
О  реорганизации  муниципального 
унитарного  предприятия  города 
Владимира «Владстройзаказчик»

Рассмотрев представление главы города о реорганизации муниципальных унитарных 
предприятий  «Владстройзаказчик»  и  «Управление  по  реконструкции  исторического  ядра 
г.  Владимира» в муниципальные бюджетные учреждения, и в соответствии со статьей 57 
Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  статьями  29,  34  Федерального  закона 
от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», статьей 26 
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Реорганизовать  муниципальное  унитарное  предприятие  города  Владимира 
«Владстройзаказчик»  в  форме  преобразования  в  муниципальное  бюджетное  учреждение 
города Владимира «Владстройзаказчик».

2.  Рекомендовать  администрации  города  Владимира  осуществить  необходимые 
юридические действия по реализации пункта 1 настоящего решения.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  экономике, 
собственности,  земельным отношениям,  архитектуре  и градостроительству (А.А. Андреев, 
С.Н. Киселев).

4.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах 
массовой информации.

 

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.10.2007 г.                                                                                       № 241 

_________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


